[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

Об Иванове А.С.
1. Освободить Иванова Александра Степановича от должности министра образования и молодежной политики Чувашской Республики.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

              Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

24 октября 2018 года

№ 120